82 ISSN 1677-7069 3 Nº 115, segunda-feira, 18 de junho de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018061800082

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL DE 14 DE JUNHO DE 2018
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de
competência que lhe foi outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 95, de 05/01/2017, do Reitor da Universidade Federal de Uberlândia,
publicada no Diário Oficial da União em 09/01/2017, seção 2, p. 26; conforme a Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL SEI
nº 41/2018 publicado no D.O.U. em 07 de março de 2018, seção 3, página(s) 79 e 80, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo
II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público, realizado pelo(a) INSTITUTO DE CIÊNCIAS
AGRÁRIAS, da seguinte forma:

Homologação SEI: 142/2018
Área: Recursos Florestais e Engenharia Florestal
Subárea: Dendrometria e Inventário Florestal
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva
CANDIDATOS APROVADOS

. Classificação Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

. 1º Lugar 1801900007 Álvaro Augusto Vieira Soares 191,98

. 2º Lugar 1801900010 Rodrigo Otávio Veiga de Miranda 179,18

. 3º Lugar 1801900003 Milton Serpa de Meira Junior 169,65

MARCIO MAGNO COSTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES
DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 97, DE 14 DE JUNHO DE 2018
HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

O Decano do Conselho Universitário/ CONSU, no
exercício do cargo de Reitor da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, torna público para conhecimento dos
interessados e homologa Ad Referendum do CONSU o resultado
do Concurso Público para Professor de Magistério Superior, Classe
A, denominação de Assistente A, para a área de Ciências
Farmacêuticas, Campus de Diamantina, objeto do Edital
170/2016.

. C A N D I D ATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

.

. Kelly Cristina Kato 8,93 Classificada

. Sandra Regina Silva 8 , 11 Aprovada

. Simone Aparecida de
Almeida

7,70 Aprovada

. Clináscia Rodrigues
Rocha Araújo

7,68 Aprovada

. Micheline Luiza de
Souza Lopes

7,58 Aprovada

JOERLEY MOREIRA

EDITAL Nº 98, DE 14 DE JUNHO DE 2018
HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

O Decano do Conselho Universitário/ CONSU, no
exercício do cargo de Reitor da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, torna público para conhecimento dos
interessados e homologa Ad Referendum do CONSU o resultado
do Concurso Público para Professor de Magistério Superior, Classe
A, denominação de Adjunto A, para a área de Ensino e
Aprendizagem de Língua Inglesa, Campus de Diamantina, objeto
do Edital 25/2018.

. C A N D I D ATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

.

. Érica Amâncio Caetano 8,97 Classificada

. Jesiel Soares Silva 8,36 Aprovado

JOERLEY MOREIRA

EDITAL Nº 99, DE 14 DE JUNHO DE 2018
HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

O Decano do Conselho Universitário/ CONSU, no
exercício do cargo de Reitor da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, torna público para conhecimento dos
interessados e homologa Ad Referendum do CONSU o resultado
do Concurso Público para Professor de Magistério Superior, Classe
A, denominação de Assistente A, para a área de Física,
Matemática, Química, Engenharias e Educação, Campus de
Janaúba, objeto do Edital 25/2018.

. C A N D I D ATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

.

. Leila de Cássia Faria
Alves

9,62 Classificada

JOERLEY MOREIRA

EDITAL Nº 100, DE 14 DE JUNHO DE 2018
HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

O Decano do Conselho Universitário/ CONSU, no
exercício do cargo de Reitor da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, torna público para conhecimento dos
interessados e homologa Ad Referendum do CONSU o resultado
do Concurso Público para Professor de Magistério Superior, Classe
A, denominação de Adjunto A, para a área de Saúde da Criança
e do Adolescente, Campus de Diamantina, objeto do Edital
25/2018.

. C A N D I D ATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

. Sabrina Pinheiro
Ts o p a n o g l o u

8,24 Classificada

. Mariana Aguiar de
Matos

7,81 Aprovada

. Endi Lanza Galvão 7,46 Aprovada

JOERLEY MOREIRA

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 51/2017

Comunicamos que o edital da licitação supracitada,
publicada no D.O.U de 17/05/2018 foi alterado. Objeto: Pregão
Eletrônico - Aquisição de alimentos perecíveis, para atender às
demandas rotineiras dos cursos de Nutrição, Engenharia de
Alimentos, Agronomia e Zootecnia da UFVJM. Total de Itens
Licitados: 00133 Novo Edital: 18/06/2018 das 08h00 às 12h00 e
de13h00 às 17h00. Endereço: Rodovia Mgt 367,km 583,nº 5000 -
Alto da Jacuba - Campus Jk Alto da Jacuba - DIAMANTINA -
MG. Entrega das Propostas: a partir de 18/06/2018 às 08h00 no

site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 28/06/2018,
às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

VINICIO LEMKE PRATTE
Administrador - Divisão de Licitações

(SIDEC - 15/06/2018) 153036-15243-2018NE800153

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ

CAMPUS CAMPO MOURÃO
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Órgão Gerenciador: Câmpus Campo Mourão, UASG 153251.
Processo nº 23064.017768/2018-19, Ata de Registro de Preços nº
19/2018, firmada com a empresa LIQUI ALVES COMERCIO E
TRANSPORTE DE GAS LTDA, CNPJ 82.658.618/0001-08. Pregão
Eletrônico nº 07/2018. Objeto: Registro de Preços para futuras
aquisições de Gás GLP, Item 01. Valor Total: R$ 56.469,00. Vigência:
de 14/06/2018 a 13/06/2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2018 - UASG 153251

Número do Contrato: 5/2014.
Nº Processo: 23064002179201402.
PREGÃO SISPP Nº 7/2014. Contratante: UNIVERSIDADE
TECNOLOGICA FEDERAL -DO PARANA. CNPJ Contratado:
04772359000138. Contratado : COVERCOPY LOCACAO E
VENDA DE -EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS. Objeto:
Alteração da clausula oitava. Fundamento Legal: Lei 8.666 de 1993 .
Vigência: 28/06/2018 a 29/06/2019. Data de Assinatura:
11 / 0 6 / 2 0 1 8 .

(SICON - 15/06/2018) 153251-15246-2018NE800136

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 7/2018

O vencedor do certame foi: LIQUI ALVES, CNPJ 82658.618/0001-
08. Item 01.

JULIANO CAMARGO DE BRITO
Pregoeiro

(SIDEC - 15/06/2018) 153251-15246-2018NE800136
CAMPUS FRANCISCO BELTRÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 5/2018 - UASG 150151

Nº Processo: 23064017257201899. Objeto: Pregão Eletrônico -
Aquisição de reagentes, vidrarias e EPI s para uso nas aulas de
laboratórios da UTFPR Câmpus de Francisco Beltrão PR. Total de
Itens Licitados: 00216. Edital: 18/06/2018 de 08h00 às 12h00 e de
13h00 às 17h30. Endereço: Linha Santa Barbara, S/nº Zona Rural
FRANCISCO BELTRAO - PR ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 1 5 0 1 5 1 - 0 5 - 5 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 18/06/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 29/06/2018 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais:
Divergências entre o comprasnet e o termo de referência prevalece
este à aquele. Os lances e as propostas deverão ser feitos com base
nas descrições do termo de referência. Licitação com TODOS os itens
com participação exclusiva de ME/EPP/Cooperativas

EDIMAR LOSS
Pregoeiro

(SIDEC - 15/06/2018) 150151-15246-2017NE800003
CAMPUS GUARAPUAVA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 7/2018 - UASG 152134

Nº Processo: 23064019619201886. Objeto: Pregão Eletrônico -
Aquisição de Conjunto formado por 17 (dezessete) fixadores, para
acoplamento entre punção de dobra do padrão Americano ao
avental móvel de uma prensa Viradeira Hidráulica Sincronizada
CNC de marca IMAG e modelo PHS 175/4. Total de Itens
Licitados: 00001. Edital: 18/06/2018 de 08h00 às 12h00 e de
13h00 às 17h00. Endereço: Avenida Professora Laura Pacheco
Bastos 800 Industrial - GUARAPUAVA - PR ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 1 5 2 1 3 4 - 0 5 - 7 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 18/06/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 28/06/2018 às
13h30 no site www.comprasnet.gov.br.

FLAVIA ELAINE TOMEN DE LIMA
Pregoeira

(SIDEC - 15/06/2018) 152134-15246-2018NE800019

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
usuario
Realce

usuario
Realce

usuario
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-06-18T05:29:24-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial